

Friis & Hillemann Holding ApS

Stengårdsvej 21
Lunderød
4340 Tølløse
CVR-nr. 33 04 19 42

Årsrapport for 2016/17

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/11 2017



Dirigent
Michael Friis

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis & Hillemann Holding ApS
Stengårdsvej 21
Lunderød
4340 Tølløse

CVR-nr.: 33 04 19 42
Stiftet: 20. juni 2010
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Michael Friis
Winie Hillemann-Jensen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år investering og kapitalanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på t.kr. 124. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	Andre eksterne omkostninger	-4.905	-5
	DRIFTSRESULTAT	-4.905	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.897	117
1	Finansielle indtægter	1.238	0
2	Finansielle omkostninger	-40	0
	RESULTAT FØR SKAT	123.190	112
3	Skat af årets resultat	814	1
	ÅRETS RESULTAT	124.004	113
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	66.897	57
	Overført resultat	7.107	6
	DISPONERET I ALT	124.004	113

Balance

pr. 30. juni 2017

AKTIVER			
Note	2017 kr.	2016 t.kr.	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.591	534
4	Finansielle anlægsaktiver	600.591	534
	ANLÆGSAKTIVER	600.591	534
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	40.518	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	155.188	119
	Tilgodehavender	195.706	119
	Likvide beholdninger	2.991	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	198.697	119
	AKTIVER	799.288	653

Balance

pr. 30. juni 2017

		PASSIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Selskabskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	460.591	394
	Overført overskud	14.940	8
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
5	EGENKAPITAL	605.531	532
	Selskabsskat	39.316	112
	Langfristede gældsforpligtelser	39.316	112
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Selskabsskat	113.914	4
	Anden gæld	40.527	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	154.441	4
	GÆLDSFORPLIGTELSE	193.757	121
	PASSIVER	799.288	653
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.238	0
	1.238	0
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	40	0
	40	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-814	-1
Regulering af udskudt skat	0	0
	-814	-1

Noter

2017
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	80.000
Opskrivninger 1. juli 2016	453.694
Årets resultat efter skat	126.897
Udloddet udbytte	-60.000
Opskrivninger 30. juni 2017	520.591
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017	600.591

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Reklamebureauernes Fællestryk ApS	Holbæk	100,00%	126.897	600.591

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve efter indre værdi	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	7.833	393.694	50.000	531.527
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	7.107	66.897	50.000	124.004
Egenkapital, ultimo	80.000	14.940	460.591	50.000	605.531

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 800 stk à nom. 100 kr.	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Reklamebureauernes Fællestryk ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 153 pr. 30. juni 2017.